Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone 015 3259- 8335
Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí /SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

site www.camaratatui.sp.pov.br e-mail- micheli.vaz(Dcamaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTO 1696

Senhor Presidente
REQUEIRO À DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-

se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, no sentido de verificar a possibilidade
de promover o recapeamento do leito da via pública, RUAERNANI CAVALCANTE E

SILVA, Jardim Rosa Garcia.

JUSTIFICATIVA

Vários cidadãos residentes naquela área reivindicam a implantação do recapeamento
local, considerando o péssimo estado em que se encontra o asfalto. O recapeamento de vias é

um dos serviços de zeladoria é manutenção da via pública. O administrador necessita sempre,
ter um programa para realizar 0 recapeamentodas vias prioritárias da cidade, evitando que
face ao desgaste total seja ser obrigado a refazer 0 asfaltamento completo.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 25 de maio de 2021.tldorCHELIVAZ

"GAMARA MUNICIPALDE TATUÍ    Data: 28/05/2021 Hora: 11:09
emas

a ' Autoria: MICHELI VAZ

É Aeeunto: Requer Prefeita q recapeamento do leito da Nua PAU LINHO MOTOS
es Emani Cavalcante eSilva Jardim Rosa Garcia Vereador

NameroceProtocolo

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”